"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/01/2019 até 31/01/2019
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
29/01/2019 OB 20190B00027 237-03739-168955  Normal 2019NL00211  2019NE00021 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 650.684,36
29/01/2019 OB 20190B00028 237-03739-168955  Normal 2019NL00211  2019NE00021 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 10.919.364,05
29/01/2019 OB 20190B00030 237-03739-168955  Normal 2019NL00213  2019NE00022 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/02/2019 988.217,16
29/01/2019 OB 20190B00031 237-03739-168955  Normal 2019NL00213  2019NE00022 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/02/2019 4.827.407,13
29/01/2019 OB 20190B00032 237-03739-168955  Normal 2019NL00214  2019NE00022 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/02/2019 14.746.405,52
29/01/2019 OB 20190B00033 237-03739-168955  Normal 2019NL00215  2019NE00023 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/02/2019 2.133.360,30
29/01/2019 OB  20190B00034 237-03739-168955  Normal 2019NL00234  2019NE00024 01000000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/02/2019 717.627,73
29/01/2019 OB  20190B00050 237-03739-597120  Normal 2019NL00236  2019NE00025 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/02/2019 462.257,63
30/01/2019 OB 20190B00073 237-03739-168955  Normal 2019NL00212  2019NE00021 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/02/2019 32.879.866,19
31/01/2019 OB  20190B00036 237-03739-146285  Normal 2019NL00236  2019NE00025 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/02/2019 31.115.480,36
31/01/2019 OB 20190B00037 237-03739-146285  Normal 2019NL00237  2019NE00026 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/02/2019 2.479.650,54
31/01/2019 OB 20190B00049 237-03739-146285  Normal 2019NL00235  2019NE00025 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/02/2019 5.604.390,26
31/01/2019 OB  20190B00092 237-03739-168955  Normal 2019NL00359  2019NE00092 01000000 AMAZONPREV/AMAZONEH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 04/02/2019 34.513,69
31/01/2019 OB  20190B00095 237-03739-146285  Normal 2019NL00235  2019NE00025 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 412,91
31/01/2019 OB 20190B00102 237-03739-146285  Normal 2019NL00235  2019NE00025 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 2.508,04
31/01/2019 OB 20190B00103 237-03739-146285  Normal 2019NL00237  2019NE00026 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/02/2019 4.545,74
Total por Fornecedor: 107.566.691,61
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
22/01/2019 OB 20190B00054 237-03739-528501  Normal 2019NL00260  2019NE00054 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 15.028,29
22/01/2019 OB 20190B00055 237-03739-528501  Normal 2019NL00260  2019NE00054 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 166.130,14
22/01/2019 OB 20190B00056 237-03739-528501  Normal 2019NL00261  2019NE00054 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/02/2019 964.215,76
22/01/2019 OB 20190B00057 237-03739-528501  Normal 2019NL00262  2019NE00055 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/02/2019 67.590,45
28/01/2019 OB 20190B00021 237-03739-168947  Normal 2019NL00205 2019NE00046 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/02/2019 425.413,95
30/01/2019 OB 20190B00022 237-03739-168947  Normal 2019NL00206  2019NE00046 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/02/2019 1.512.575,29
Total por Fornecedor: 3.150.953,88
CINTIA MAURILIA PINTO - 19359683272
02/01/2019 OBE 20190B00090 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03732-171573 16.291,34
. Total por Fornecedor: 16.291,34
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
31/01/2019 OB 20190B00023 237-03739-193003  Normal 2019NL00207  2019NE00017 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/02/2019 5.186.441,98
31/01/2019 OB  20190B00024 237-03739-193003  Normal 2019NL00208  2019NE00018 01000000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/02/2019 1.433.493,98
31/01/2019 OB  20190B00025 237-03739-193003  Normal 2019NL00209  2019NE00019 01000000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/02/2019 1.796,26
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/01/2019 até 31/01/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/01/2019 OB 20190B00026 237-03739-193003  Normal 2019NL00210  2019NE00020 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/02/2019 16.115,68
31/01/2019 OB 20190B00038 237-03739-193003  Normal 2019NL00244 2019NE00031 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/02/2019 2.120.924,98
31/01/2019 OB 20190B00039 237-03739-193003  Normal 2019NL00245 2019NE00032 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/02/2019 235.901,68
31/01/2019 OB  20190B00040 237-03739-193003  Normal 2019NL00246 2019NE00033 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/02/2019 5.368,73
31/01/2019 OB 20190B00041 237-03739-193003  Normal 2019NL00247  2019NE00034 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/02/2019 3.070,30
Total por Fornecedor: 9.003.113,59
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
22/01/2019 OB 20190B00169 237-03739-182761 Normal 2019NL00452 2019NE00097 02610000 AMAZONPREV/AMAZONCompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 11/02/2019 5.612,54
Total por Fornecedor: 5.612,54
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
30/01/2019 OB 20190B00058 237-03739-146285  Normal 2019NL00252  2019NE00041 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 14.276,41
31/01/2019 OB 20190B00042 237-03739-168955  Normal 2019NL00248  2019NE00035 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/02/2019 412.063,51
31/01/2019 OB 20190B00043 237-03739-168955  Normal 2019NL00248 2019NEO00035 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 8.792,53
31/01/2019 OB 20190B00044 237-03739-168955  Normal 2019NL00248 2019NEO00035 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 1.851.090,64
31/01/2019 OB 20190B00045 237-03739-168955  Normal 2019NL00249  2019NE00035 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/02/2019 17.378.102,40
31/01/2019 OB 20190B00046 237-03739-168955  Normal 2019NL00250 2019NE00037 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/02/2019 4.217,62
31/01/2019 OB 20190B00047 237-03739-168955 Normal 2019NL00250 2019NE00037 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/02/2019 757.401,80
31/01/2019 OB 20190B00048 237-03739-168955  Normal 2019NL00251 2019NE00037 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/02/2019 4.958.421,78
31/01/2019 OB 20190B00093 237-03739-146285  Normal 2019NL00252  2019NE00041 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/02/2019 1.837.675,15
31/01/2019 OB 20190B00094 237-03739-146285  Normal 2019NL00253  2019NE00042 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/02/2019 504.875,10
Total por Fornecedor: 27.726.916,94
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
30/01/2019 OB 20190B00067 237-03739-168947  Normal 2019NL00255 2019NE00043 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/02/2019 26.686,52
31/01/2019 OB 20190B00051 237-03739-528501 Normal 2019NL00337 2019NE00091 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/02/2019 38.084,19
31/01/2019 OB 20190B00052 237-03739-528501 Normal 2019NL00337 2019NE00091 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 45.003,48
31/01/2019 OB 20190B00053 237-03739-528501 Normal 2019NL00338  2019NE00091 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/02/2019 408.918,10
Total por Fornecedor: 518.692,29
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
30/01/2019 OBE 20190B00080 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 129.536,44
Total por Fornecedor: 129.536,44
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
29/01/2019 OBE 20190B00079 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 36,80
30/01/2019 OBE 20190B00077 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 133.740,41
30/01/2019 OBE 20190B00078 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.674,99
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

_.v[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS j
3 Relagao de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019
1 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
@/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
74> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/01/2019 até 31/01/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Total por Fornecedor: 148.452,20
Total por UG: 148,266,260.83
Total Geral: 148.266.260,83
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